

# NASZA OFERTA EDUKACYJNA:

## LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 - letnie

### Spoleczno - prawne

Uczniowie klasy społeczno - prawnej rozwijają swoje zainteresowania społeczno - prawne, wzbogacają wiedzę na temat regulacji prawnych, zasad funkcjonowania prawa, zdobywają informacje na temat powstawania prawa, jego wdrażania i respektowania. Zdobyte kwalifikacje mogą być podwyższane poprzez kontynuację nauki w szkołach wyższych, także na kierunkach humanistycznych, prawniczych, socjologii, politologii, stosunkach międzynarodowych i zarządzaniu.

### Farmaceutyczno - medyczne

Kierunek z myślą o młodych ludziach, którzy swoją przyszłość widzą w szeroko pojętej służbie zdrowia, czyli nie tylko medycynie ale i farmacji, pielęgniarstwie, dietetyce czy rehabilitacji, a także kosmetyologii, biotechnologii. Uczniowie zdobędą wiedzę, z którą bez problemu dostaną się na studia wyższe.

### Turystyczno - krajoznawcze

Dla uczniów, którzy będą chcieli kontynuować naukę na studiach na kierunkach związanych z turystyką. Szkoła skierowana jest także do osób, które swoje życie zawodowe wiążą z promocją regionu, np. w urzędach gmin. Nowy profil wpisuje się w lokalną strategię działania związaną z rozwojem agroturystyki w naszym regionie. W trakcie nauki uczniowie będą uczestniczyć w wielu wycieczkach.

### Dziennikarskie

Jest to propozycja dla uczniów, których interesują zagadnienia dotyczące sfery społecznych mediów i szczególnie w tym obszarze chcieliby poszerzać swoją wiedzę oraz zdobywać i rozwijać umiejętności reporterskie. Uczniowie poznają różne gatunki dziennikarskie, rozwijają swoje kompetencje interpersonalne i komunikacyjne, powiększą zasób słownictwa i pojęć głównie z dziedzin humanistyczno - społecznych. W ramach zajęć uczniowie będą mieli możliwość stworzenia własnej gazety szkolnej, która w całości będzie zawierała ich autorskie artykuły.



## TECHNIKUM 4 - letnie

### Technik mechanizacji rolnictwa i agrotatroniki

Absolwent tej szkoły będzie wyposażony w kluczowe umiejętności do wykonywania zadań związanych z produkcją rolniczą oraz eksploatacją i naprawą pojazdów, maszyn i urządzeń rolniczych. W trakcie nauki uczeń zdobędzie uprawnienia do kierowania ciągnikiem rolniczym. Uczniowie będą mieli możliwość odbycia praktyk zawodowych w Niemczech lub Hiszpanii.

### Technik pojazdów samochodowych

To kierunek związany z obsługą pojazdów samochodowych. Uczniowie realizują naukę jazdy samochodem - prawo jazdy kategorii B. Absolwent szkoły będzie przygotowany do wykonywania naprawy i obsługi pojazdów samochodowych, oceny stanu technicznego pojazdów. Uczniowie będą mieli możliwość odbycia praktyk zawodowych w Niemczech lub Hiszpanii.

### Technik budownictwa

Absolwent prowadzi dokumentację budowy, przygotowuje i kontroluje produkcję budowlaną w różnych przedsiębiorstwach. Możliwa praca: przedsiębiorstwa budowlane, wytwórnie prefabrykatów, laboratoria, państwowy nadzór budowlany, administracje budynków, biura projektowe. Uczniowie będą mieli możliwość odbycia praktyk zawodowych w Niemczech.

### Technik logistyki

Absolwent tej szkoły zajmuje się planowaniem, organizowaniem, kierowaniem i kontrolowaniem przemieszczania towarów od producenta do konsumenta oraz wykorzystaniem informacji płynących z rynku w celu optymalizacji korzyści wynikających z wymiany towarowej dla wszystkich uczestników tej wymiany. Logistyka to bardzo dobrze opłacany zawód.

### Technik obsługi turystycznej

Absolwenci tego kierunku mogą być zatrudnieni w firmach zajmujących się organizacją i obsługą ruchu turystycznego. Mogą również podejmować pracę w urzędach administracji państwowej na stanowiskach związanych z organizacją i promocją turystyki danego regionu. Technik obsługi turystycznej może prowadzić działalność gospodarczą na własny rachunek. Absolwent tej szkoły znajdzie zatrudnienie w biurach podróży, hotelach, agroturystyce, izbach turystyki, punktach informacji turystycznej zarówno w Polsce, jak i na terenie Unii Europejskiej.

